報道機関 御中

令和４年２月１日（火）午後４時 発表

射水市記者発表資料

件

名

第５９回全日本スキー技術選手権大会出場選手の市

長表敬訪問について

 （担当 生涯学習・スポーツ課 スポーツ推進係 本庁舎）

事業の概要

下記のとおり市長を訪問されますので、取材方お願いいたします。

日 時  令和４年２月７日（月）１６時３０分より

場 所  射水市役所本庁舎３階 市長応接室

訪問者  宮
みや

腰
こし

 礼
れ

惟
い

 選手

     射水市スキー協会 桧
ひ

物
もの

 和
かず

広
ひろ

 会長

内 容   射水市出身の選手が、３月に開催される上記全国大会へ出場するにあた

り、市長表敬訪問を行うもの。

問合せ先 担当

教育委員会生涯学習・スポーツ課（本庁舎）

スポーツ推進係

℡０７６６－５１－６６３７